
  

 
 

 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Společná zařízení Neratov 

Sp. značka / č.j.: SP5124/2021-544101   /   SPU 372296/2021/Šp 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 24.9.2021 pod č. j. SPU 355529/2021/Šp rozhodl Ing. Miroslav 

Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, v rámci veřejné zakázky s 

názvem Společná zařízení Neratov na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění 

podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 

Právní forma Akciová společnost 

IČO: 25253361 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 

komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 

splnění kvalifikace, podmínek zadavatele a provedla hodnocení. Komise hodnotila včas a 

řádně doručené nabídky, které ve stanovené lhůtě podali 3 dodavatelé. 

 

Nejprve komise provedla hodnocení nabídek dle způsobu, který zadavatel vymezil 

v zadávacích podmínkách. Hodnocení proběhlo dle ekonomické výhodnosti podle nejnižší 

nabídkové ceny.  V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní 

výše celkové nabídkové ceny bez DPH a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu.  



  

 
 

 

2 
 

 

U nabídky, která se v rámci hodnocení nabídek umístila na prvním místě přistoupila komise 

k posouzení splnění podmínek účasti účastníka v zadávacím řízení podle § 37 zákona a 

současně komise posoudila tuto nabídku podle § 113 zákona, zda nabídková cena a jednotlivé 

položky soupisu prací neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Na základě závěrečného konstatování komise po provedeném hodnocení nabídek dle § 119 

zákona, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona a posouzení 

mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona zadavatel rozhodl, že ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka 

uchazeče č. 2 podaná dodavatelem Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČ: 25253361.  

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel předložil čestné prohlášení doplněné o úředně ověřené kopie dokladů, z jejichž 

obsahu je zřejmé splnění kompletní kvalifikace. 

Konkrétně Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, čestné prohlášení o splnění 

technické kvalifikace doplněné o osvědčení objednatelů. 

 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona 

- předložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona  

• je zapsán v obchodním rejstříku – předložen výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona  

• je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování – 

předložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

• je oprávněn podnikat v oboru Výkon zeměměřických činností – předložen výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

• živnostenské oprávnění pro výsadbu zeleně – Výroba, obchod a služby neuvedené 

v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona – obor pro Poskytování služeb pro 

zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost - předložen výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona  

• je odborně způsobilý, neboť disponuje osvědčením  

o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 

„dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – předložen výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů a osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby, 

• osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 
„Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství – vodohospodářské 
stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů - předložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 



  

 
 

 

3 
 

• úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným 

dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých 

zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem 

uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb. – osvědčení 

o autorizaci v oboru dopravní stavby a úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností - předložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatel 

 

c) technické kvalifikace:  

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. a) zákona byl dodavatelem předložen seznam 
stavebních prací provedených za posledních 5 let doložený osvědčeními objednatelů o 
řádném plnění těchto prací. Prokázal, že realizoval1 obdobnou stavební práci (stavební 
zakázku) charakteru výstavby nových pozemních komunikací s asfaltobetonovým krytem 
(nikoli např. oprava komunikací po plynofikaci či kanalizaci) v rozsahu min. 5 mil. Kč včetně 
DPH  
a 
2 služby charakteru vegetační úpravy, výsadby doprovodné zeleně ve výši min. 400 tisíc Kč 
včetně DPH v rozsahu každé z nich 
Reference splňující požadavky zadavatele: 

• Modernizace silnice II/322 odb. prům. areál – po most ev.č. 322-010 Chvaletice, 09/19, 
26 774 502,30 Kč bez DPH, objednatel Pardubický kraj 

• Přemístění odbavení cestujících do nového terminálu Jana Kašpara II, 12/17, 
265 239 478,56 Kč bez DPH, vč. sadových úprav, objednatel EAST BOHEMIAN 
AIRPORT a.s.  

• Administrativní budova ERA a.s. Pardubice, 01/17, 165 622 421,- Kč bez DPH, vč. 
sadových a terénních úprav, objednatel ERA a.s. 

 
 
Poučení 
Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 
dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 
zákona musí probíhat elektronicky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
S pozdravem 

 

V Pardubicích dne 7.10.2021 

  

 

 

 

………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj      

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 


		2021-10-07T11:15:18+0200
	Ing. Miroslav Kučera




